



Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (1)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	31 750	7 602	24 148	30 497
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	15 000		15 000	
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	2 150	218	1 932	
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	260 216	42 741	217 474	245 093
	Autres immobilisations corporelles	1 307 717	130 854	1 176 863	1 251 625
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	500		500	500
	Créances rattachées à des participations	82 250		82 250	(2 401)
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	27 500		27 500	8 363
TOTAL (II)		1 727 082	181 415	1 545 667	1 533 677
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	28 344		28 344	24 762
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	6 523		6 523	664
	Autres créances	43 975		43 975	192 802
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	243 993		243 993	276 586
	Charges constatées d'avance	48 103		48 103	33 340
	TOTAL (III)	370 938		370 938	528 154
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 098 020	181 415	1 916 605	2 061 831
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				82 250	5 962
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	500	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	11 765	(1 444)
	Résultat de l'exercice	(7 753)	13 709
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	9 512	17 265
	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 253 132	1 350 370
	Emprunts et dettes financières divers (3)	348 945	219 661
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	168 092	381 161
	Dettes fiscales et sociales	121 343	91 765
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	14 471	
	Autres dettes	1 110	1 609
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	1 907 093	2 044 565
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 916 605	2 061 831
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(7 753,46)	13 709,43
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	794 657	792 549
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
	(3) Dont emprunts participatifs		

3BC

Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros
Siège social : 2, rue André Joseph
08000 CHARLEVILLE MEZIERES
894 511 377 RCS SEDAN

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 21 JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à -7 753 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-7 753 euros
Report à nouveau antérieur :	11 765 euros
Solde	4 012 euros
Au compte " report à nouveau "	4 012 euros
S'élevant ainsi à 4 012 euros	

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 21 juin 2024

POUR : 500
CONTRE : 0
ABSTENTION : 0

Cette résolution est *adoptée*

Certifié conforme
La Gérance

